Dane aktualne na dzień: 18-04-2025 22:59
Link do produktu: https://computerlab.pl/neomounts-hdmi35mm-kabel-hdmi-10-m-hdmi-typu-a-standard-czarny-
p-269668.html
Neomounts HDMI35MM kabel HDMI 10 m
HDMI Typu A (Standard) Czarny
Cena brutto 139,90 zł
Cena netto 113,74 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRCWUW
Kod producenta HDMI35MM
Kod EAN 8717371442743
Producent NEWSTAR
Złącze 1 Męska
Ostrzeżenia Unikaj ostrego zginania kabla, aby nie
uszkodzić przewodów
wewnętrznych.,Unikaj kontaktu kabla z
wodą lub wilgocią.,Przechowuj kabel z
dala od źródeł ciepła.
Produkty na paletę (UE) 600 szt.
Materiał płaszcza przewodu Plastik
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej) 230 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej) 12,6 kg
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej) 410 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej) 20 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej) 410 mm
Waga netto opakowania 580 g
Złączka 2 HDMI Typu A (Standard)
Złączka 1 HDMI Typu A (Standard)
Złącze 2 Męska
Długość kabla 10 m
W opakowaniu zbiorczym waga netto 11,6 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS) HS7326909890
Wersja HDMI 1.3
Szybkość przesyłania danych 10,2 Gbit/s
Szerokość pasma 340 MHz
Kraj pochodzenia Chiny
Wysokość opakowania 230 mm
Waga wraz z opakowaniem 600 g
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość opakowania 21 mm
Głębokość opakowania 410 mm
Waga produktu 570 g
Kolor produktu Czarny
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold